



## کنگره شعر عاشورایی در تبریز برگزار شد - آذر 88

کنگره شعر عاشورایی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی روز چهارشنبه 18 آذر ماه با حضور علما، روحانیون، فرهیختگان و جمع کثیری از شعرا و مداحان و محققان برجسته حوزه قیام عاشورا در کانون بسیج جوانان در تبریز برگزار شد...

کنگره شعر عاشورایی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی روز چهارشنبه 18 آذر ماه با حضور علما، روحانیون، فرهیختگان و جمع کثیری از شعرا و مداحان و محققان برجسته حوزه قیام عاشورا در کانون بسیج جوانان در تبریز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در این همایش معنوی که متشکل از برنامه های سخنرانی، عزاداری حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و شعر خوانی بود، حجت الاسلام حمید عظیمی مدیرکل تبلیغات اسلامی استان با اشاره به دو واقعه مهم و تأثیرگذار تاریخ اسلام، غدیر و واقعه عاشورا گفت: واقعه غدیر و کربلای حسینی وابستگی معناداری به هم دارند و اگر از سوی امت مسلمان درک درستی از غدیر و مسأله جانشینی و ولایت صورت گرفته بود، اگر دردانه پیامبر اکرم (ص) و جگر گوشه او مورد بی مهری و ستم قرار نگرفته بود و علی آن بزرگمرد تاریخ بشریت مظلومانه خانه نشین نمی شد، بی شک واقعه خونین کربلا اتفاق نمی افتاد.

وی ادامه داد: تاریخ اسلام فقط برای مطالعه و گذر از کنار آن نیست بلکه افرادی چون حسین (ع) ذبیحا بالقفا شده اند و این تاریخ و عبرت با رخ دادن چنین فاجعه ای به دست مسلمین رسیده است و باید از عقب ماندگی هایی که در طول تاریخ اتفاق افتاده درس بگیریم و اگر می خواهیم به سعادت برسیم و از حقایق دور نشویم از ولایت فقیه نباید دور شویم. وی تصریح کرد: تشخیص جبهه حق از باطل مستلزم بصیرت و آن نیز مستلزم تقوای الهی است. آنهایی که شعار حکومت جمهوری سر می دهند نمی دانند که در برابر آرای 2/98 درصدی مردم و معمار کبیر انقلاب ایستاده اند که فرمودند حکومت جمهوری اسلامی نه یک کلمه بیشتر و نه کمتر نمی خواهیم. الان ولی فقیه ما عادل و ساده زیست است و مثل رژیم های سابق کسانی بر ما مستولی نشده اند که از الفبای اسلامی بی خبرند پس بهتر است با اطاعت از ولی فقیه شکر این نعمت را به جا بیاوریم و در جریانات اخیر کشور نیز با بصیرت وضع موجود افراد را سنجیده و طبق آن قضاوت کنیم چرا که ملاک عملکرد زمان حال افراد است. وی با قرائت اشعار و رجزهایی حماسی از امام حسین و سایر دلاوران دشت کربلا، خاطر نشان کرد: شعر بهترین وسیله هنری برای انتقال یک جریان مهم همچون غدیر و کربلاست که می تواند دنیایی از تفکر و جهان بینی را به ساده ترین و زیبا ترین وجه به عموم مردم منتقل کند.

وی افزود: انشاء الله عزاداری های محرم درس بیداری برای جامعه اسلامی باشد و یکبار دیگر جامعه دچار اشتباه آنهایی نشود که ولایت را کنار زدند و خسارتهای جبران ناپذیری به پیکره اسلام وارد کردند. لازم به ذکر است: به دبیرخانه کنگره شعر عاشورایی 450 قطعه شعر، 45 قطعه نثر ادبی و 168 مقاله تحقیقی رسیده بود که از این میان به اعلام هیأت داوران، 9 نفر در بخش شعر برگزیده شدند و 2 نفر در بخش مقالات تحقیقی به رتبه برتر دست یافتند و جوایزی به رسم یادبود به ایشان اهدا شد و در بخش نثر ادبی هیچ اثری حائز رتبه برتر نگردید. در بخش شعر اروجی شهودی، احد سردودی (سالک)، حجت الاسلام عباسعلی رسولی، آرمینا کاظمی، غلامحسین خوشمرام و عباس شب خیز از تبریز، میر حمید موسوی از میانه، حسین توفیق فام از مراغه و داوود بهلولی از قم انتخاب شدند و در بخش مقاله خانم رعنا وحدانی بنام و ابصالت احمدی دیزج از تبریز به مقام برتر دست یافتند.